ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ

RUA DA MATRIZ, 305 - CENTRO – CEP: 59188-000

OFÍCIO Nº  002/ 2023-GP                                  Jundiá/RN, 10 de janeiro de 2023.

Assunto: Indicação Dirigente Municipal de Educação para operacionalização do
SISCACS.

Ilustríssimos senhores,

Eu, José Arnor da Silva, inscrito (a) no CPF sob o n° 201.550.004-97,

na condição de prefeito (a) municipal de Jundiá, venho por meio deste, indicar o

(a) senhor (a) Ana Lúcia Moreira da Silva, inscrito (a) no CPF sob o n°

199.245.694-15, registro funcional. 0001373, ocupante do cargo de Dirigente

Municipal de Educação, conforme Portaria Nº 006/2021, de 04/01/2021 (quatro

de janeiro de dois mil e vinte um), para operacionalização do SISCACS perfil

“Representante do Ente Federado”.

Atenciosamente,

__________________________________________________

Jose Arnor da Silva
Prefeito Municipal

		2023-01-12T09:57:32-0300
	JOSE ARNOR DA SILVA:20155000497